
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 

  
 
 
CONTRATO: nº 025/2012 
PROCESSO nº: 600215/2012 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e    CONRADO 
POUZA 
OBJETO: APRESENTAÇÃO MUSICAL NO DIA 17 DE AGOSTO NO ESPAÇO 
CULTURAL CASA DE FRONTARIA AZULEJADA. 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO (ART. 25, II DA LEI 
8666/93) 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS Nº  
30.10.00.13.391.0093.2450.3.3.90.36.99 E 
30.10.00.13.391.0093.2450.3.1.90.13.02, 
NOTAS DE EMPENHOS: N°   339/2012 E 340/2012,EMITIDAS EM 14 
DE AGOSTO DE 2012.  
VALOR TOTAL: R$ 815,00 (oitocentos e quinze reais) 
VIGÊNCIA: 03 (MESES) MESES  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente Sr. José Manuel Costa Alves, e pela CONTRATADA, o Sr. 
CONRADO POUZA, 15 de agosto de 2012. 

 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
Diretor Presidente 


